RiZE MERKEZ KENDIRLi 40 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKIiLiSi

Banka No

Basvuru Tiirii

Durum

CekilisSiraNo

121
46
91
42
2
38
27
115
96
16
31
68
129
110
89

2026000000728936
2026000002303728
2026000002584760
202500292000006
2026000002632962
2026000000728944
2026000002637479
2026000000178317
2026000001682924
2026000001585613
202500292000021
2026000002343113
2026000000392507
2026000001359467
2026000000728908
2026000001239718
2026000002557574
2026000002615833
2026000002375534
2026000001866905
2026000002260174
2026000002587770
2026000002625846
2026000002619054
2026000002457894
2026000001926897
2026000002505553
202500292000015
2026000002378867
202500292000014
2026000002179862
2026000001585638
2026000001585624
2026000000212716
2026000000443608
2026000001758433
2026000001880204
2026000002301709
2026000001227404
202500292000010

Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli
Geng
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Engelli
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Geng
Diger
Diger
Diger

ok ®
Foxokok ®
Nk ok
V] o s ko sk ke
ok kK
V] o s ko sk ok
V] %% ok ok ok
AFE*
R %% %k 5k
Gk ok
Gk ok k
kR ok
Yk ko k
Q***
Toksk sk ok ok
V] % ok ok ok ok
[V % ok sk sk ok
V] * ok ® Gk
Gk kK ok
I * ko k
Gx***
V] % o e ko sk ke
Fkkkx
A K E kK
E* %k
ok ok ok ok
K * *
Wik
Gk sk Kk ok
H koo N **
V] %% ok ok ok
AFE*
5**
Rk sk
PKREE
AFE*
E* %k
i*****
V] %% K sk sk ok

S****

G*****
K****
C*****
M****
Y*****
M***
C******
S***
K****
H****
G****
A*********
C*******
C**
K**

[ %
GR*kE*
Bk K ok ok ok ok ok
GH*k* Rk kR ok
O*
R** % %
Gk x
[C* % *

[ k%
Gk ko x
LR
Y Rk o ok ok ok

A****

C**
G**

U***
Gk ok ok
[ **
O*
[C**
Dk k ok k
C******
é***
% 3k 3k ok ok ok ok

C******

6667*******
6152*******
2743*******
2786*******
1909*******
5305*******
3808*******
2999*******
1895*******
2720*******
3462*******
3294*******
1613*******
2019*******
1639*******
2136*******
3457*******
5779*******
1312*******
2740*******
5589*******
6376*******
3761*******
4020*******
1033*******
5199*******
2851*******
3167*******
2027*******
1085*******
2366*******
2189*******
4888*******
5043*******
1075*******
1187*******
1026*******
3144*******
3162*******
5397*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N OO U WN|P

P IWWIW W WWWWWWINNNNNNNNNNRRRRRRRRR R
O LV NOULEA WNEFP OLVOWNOOUEAWNEREROOLOOWNOOOWMDMBDMWNELO



