

## RİZE MERKEZ KENDİRLİ 40 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
3	2026000000728936	Engelli	F****	G*****	6667*****	Asil	1
8	2026000002303728	Engelli	F****	K****	6152*****	Asil	2
47	2026000002584760	Emekli	N****	C*****	2743*****	Asil	3
12	202500292000006	Emekli	M*****	M****	2786*****	Asil	4
51	2026000002632962	Emekli	Y****	Y*****	1909*****	Asil	5
23	2026000000728944	Emekli	M*****	M***	5305*****	Asil	6
52	2026000002637479	Emekli	M*****	C*****	3808*****	Asil	7
14	2026000000178317	Emekli	A***	S***	2999*****	Asil	8
28	2026000001682924	Emekli	R*****	K****	1895*****	Asil	9
26	2026000001585613	Emekli	S****	H****	2720*****	Asil	10
55	202500292000021	Genç	S*****	G****	3462*****	Asil	11
74	2026000002343113	Genç	V*****	A*****	3294*****	Asil	12
56	2026000000392507	Genç	Y**** E***	Ç*****	1613*****	Asil	13
65	2026000001359467	Genç	O***	C**	2019*****	Asil	14
59	2026000000728908	Genç	T*****	K**	1639*****	Asil	15
63	2026000001239718	Genç	M*****	K***	2136*****	Asil	16
75	2026000002557574	Genç	M*****	G*****	3457*****	Asil	17
76	2026000002615833	Genç	M**** S***	B*****	5779*****	Asil	18
82	2026000002375534	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	G**** K*****	1312*****	Asil	19
79	2026000001866905	Üç Çocuk Ve Üzeri	N****	Ö*	2740*****	Asil	20
81	2026000002260174	Üç Çocuk Ve Üzeri	G****	R****	5589*****	Asil	21
83	2026000002587770	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	S*****	6376*****	Asil	22
50	2026000002625846	Emekli	F****	K***	3761*****	Asil	23
77	2026000002619054	Genç	A*****	K*****	4020*****	Asil	24
45	2026000002457894	Emekli	E***	S*****	1033*****	Asil	25
121	2026000001926897	Diğer	H*****	F****	5199*****	Asil	26
46	2026000002505553	Emekli	K****	Y*****	2851*****	Asil	27
91	202500292000015	Diğer	N****	A****	3167*****	Asil	28
42	2026000002378867	Emekli	S*****	C**	2027*****	Asil	29
2	202500292000014	Engelli	H**** N**	G**	1085*****	Asil	30
38	2026000002179862	Emekli	M*****	U***	2366*****	Asil	31
27	2026000001585638	Emekli	A***	S*****	2189*****	Asil	32
115	2026000001585624	Diğer	Ş**	K***	4888*****	Asil	33
96	2026000000212716	Diğer	Y****	Ö*	5043*****	Asil	34
16	2026000000443608	Emekli	A****	K***	1075*****	Asil	35
31	2026000001758433	Emekli	A***	D*****	1187*****	Asil	36
68	2026000001880204	Genç	E***	Ç*****	1026*****	Asil	37
129	2026000002301709	Diğer	İ*****	Ö***	3144*****	Asil	38
110	2026000001227404	Diğer	M*****	K*****	3162*****	Asil	39
89	202500292000010	Diğer	S****	Ç*****	5397*****	Asil	40